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Informations nutritionnelles Werther's Original Sans Sucre Ajouté Caramels Crémeux

Date de la derniére modification: 08.09.2021

Informations nutritionnelles

Valeur nutritive
pour 1 paquet (60 g)
Calories

Lipides

saturés

trans

Glucides

Fibres

Sucres
Polyalcool
Protéines
Cholestérol
Sodium
Potassium
Calcium

Fer

*5% ou moins c’est peu, 15% ou plus c’est beaucoup

220
89
459
0,1g
50g
0g
0g
349
0,1g
5mg
105 mg
10 mg
0mg

0mg

% valeur quotidienne*

11%

23 %

0%

0%

5%
0%
0 %

0%

Ingrédients: Sirop de maltitol (blé), Isomalt, Huile de palme modifiée, Sirop de sorbitol, Beurre (lait), Creme, Aromes artificiels, Sel, Lécithine de soja,

Colorant caramel ammoniacal, Sucralose (0,07 mg/ portion).
Contient :Bl¢, Lait, Soja.

Remarque

Les renseignements sur nos ingrédients et les valeurs nutritives qui apparaissent ici correspondent aux formules de nos produits actuels. Nous vous
recommandons de les comparer a ceux qui figurent sur 'emballage. Toute différence sera due a des modifications de 'emballage liées a I’adoption de

nouvelles lois ou a d’autres facteurs d’évolution.
Date de la derniére modification: Septembre 2021
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